



TALLINNA LINNAVALITSUS

Andres Ellamaa
Tallinna Volikogu Kantslei
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

12. detsember 2007 nr. LV-1/ 5628

Vastus arupärimisele

Lugupeetud Andres Ellamaa

Täna Teid muresemast tervishoiutöötajate personali kasvava puuduse pärast kogu vabariigis. Tallinna tervishoiu arengukavas 2007-2015 toodud meditsiinipersonali vajadus on summeeritud lähtuvalt keskhaiglate funktsionaalsetes arengukavades tehtud arvestustele. Nimetatud arengukavad on kinnitatud sotsiaalministeeriumi poolt.

1. Tallinna keskhaiglad ja SA Tallinna Lastehaigla rakendavad tööle arste, kes on lõpetanud Tartu Ülikooli või omavad mõne teise ülikooli diplomit, mis vastab riigis kehtivatele nõuetele ja võimaldab saada vajalikku litsentsi. Noorte arstide huvitatuse tõstmiseks tööks keskhaiglates on Tallinna Linnavalitsus aastaid rakendanud tööleasunutele õppelaenu täielikku või osalist kompenseerimist. Olen pöördunud Tartu Ülikooli rektori poole palvega võimaldada üliõpilastele residentuuri läbimist Aktsiaseltsis Ida-Tallinna Keskhaigla või Aktsiaseltsis Lääne-Tallinna Keskhaigla, mis seoks tulevase arste kindlamalt nimetatud raviasutustega. Tallinna Linnavalitsusel on kavas lähiaastatel alustada linna ravivõrku saabuvatele spetsialistidele nn ametkorterite eraldamist.

Õdede töötamine mitmel ametikohal on suuresti tingitud madalatest ametipalkadest, mille suurus kehtestatakse kokkuleppel vastava kutseliidu ja sotsiaalministeeriumiga. Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli üliõpilased viibivad praktiliselt linna keskhaiglates ja lastehaiglas, mille järel paljud neist alustavad seal ka oma tööd. Õdedele kompenseeritakse linna eelarvelistest vahenditest samuti õppelaen. Üksikud õed asuvad seoses elukohaga pealinnas tööle linna raviasutustes ka peale Tartu Tervishoiu Kõrgkooli lõpetamist.

2. Tallinna linnavalitsus toetab igati raviasutuste tegevust vabariigis vastavuses haiglate arengukavaga aastani 2015.

3. Haiglate töövõime on hetkel tagatud. Tervishoiutöötajate jätkuv palgatõus võib lähiaastatel ohustada eeskätt Tallinna Kiirabi tegevust, kui arstid, eriti aga õed ei soovi enam kõrvuti tööga haiglate erakorralise meditsiini osakondades teha valveid kiirabis. Ilmselt sunnib see raviasutusi maksma tehtud töö eest lisatasu.

4. Tallinna Linnavalitsus ei kavanda kumbagi keskhaigla sulgemist, kuna mõlemad keskhaiglad omavad kindla visiooni ja arengusuuna keskhaiglate tegevuse jätkamiseks eraldiseisvatena. Samal arvamusel on haiglate nõukogude liikmed.
5. Tallinna haiglad on esitanud oma eriarstide vajaduse aastate lõikes Eesti Haiglate Liidule, kes on taotluse esitanud Tartu Ülikooli ja Eesti Vabariigi Sotsiaalministeeriumile.

Lugupidamisega



Merike Martinson
abilinnapea